
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Uchwała Nr 8/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 7 marca 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej kandydata na Rektora Akademii Łomżyńskiej 

na kadencję 2024-2028.  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 13 ust. 1 pkt 7 Statutu AŁ, § 8 ust. 6-7 

Regulaminu Wyborczego AŁ oraz §1 ust. 5 Uchwały Nr 5/2024 Uczelnianej Komisji 

Wyborczej AŁ z dnia 15 lutego 2024r. w sprawie zarządzenia wyborów Rektora Akademii 

Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028 oraz ustalenia i ogłoszenia harmonogramu czynności 

wyborczych w wyborach Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028, uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Łomżyńskiej pozytywnie opiniuje przedstawioną przez Radę Uczelni 

Akademii Łomżyńskiej kandydaturę dr hab. Dariusza Surowika, prof. AŁ na Rektora 

Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028.  

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(na podstawie § 8 ust. 6  

Regulaminu Wyborczego AŁ)  


